
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it.it 

 
Delibera Commissario 
Straordinario  

Del  03/03/2021 Verbale n. 8 

Il giorno  03  del mese di marzo dell’anno 2021 , alle ore 15.00, presso l’ufficio dell’IO di Lungro - nella sede di presidenza di 
Frascineto - regolarmente convocato, è intervenuto il Commissario Straordinario per  deliberare in merito al seguente 
punto all’ordine del giorno: 
 

1. Richiesta convenzione stage/tirocinio formativo curriculare – ADAP srl con sede formativa il Via Reggio Calabria, 12 
– 87100 Cosenza (soggetto promotore); 

2. UNICAL Dipartimento di Cultura Educazione e Società – Richiesta convenzione master di 2 livello “Il docente e il 
dirigente scolastico progettisti dell’equilibrio formativo tra governance e didattica” – Tirocinio formativo. 
 
 

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 

1. Richiesta convenzione stage/tirocinio formativo curriculare – ADAP srl con sede formativa in Via Reggio 
Calabria, 12 – 87100 Cosenza (soggetto promotore); 
 

VISTA la Richiesta convenzione stage/tirocinio formativo curriculare formulata da ADAP srl con sede formativa il Via Reggio 
Calabria, 12 – 87100 Cosenza (soggetto promotore) per la tirocinante Vicchio  Antonella nata a Castrovillari il 25/04/1998 e 
residente ad Acquaformosa Via Vittorio Emanuele III, 2 – Scuola dell’infanzia; 
 

DELIBERA 
di approvare Richiesta convenzione stage/tirocinio formativo curriculare formulata da ADAP srl con sede formativa il Via 
Reggio Calabria, 12 – 87100 Cosenza (soggetto promotore) per la tirocinante Vicchio Antonella nata a Castrovillari il 
25/04/1998 e residente ad Acquaformosa Via Vittorio Emanuele III, 2 – scuola dell’infazia 
 

 

2. UNICAL Dipartimento di Cultura Educazione e Società – Richiesta convenzione master di 2 livello “Il docente e il 
dirigente scolastico progettisti dell’equilibrio formativo tra governance e didattica” – Tirocinio formativo 

 

VISTA  la richiesta dell’UNICAL Dipartimento di Cultura Educazione e Società (DICES) ,  di convenzione per un master di 

2 livello dal titolo “Il docente e il dirigente scolastico progettisti dell’equilibrio formativo tra governance e didattica” – 

Tirocinante Palmieri Silvia nata a Cariati il 05/06/1985 codice fiscale PLMSLV85H45B774L, residente a San Basile Via 

Cavour – scuola primaria 

 

DELIBERA  

 

Di approvare la richiesta dell’UNICAL Dipartimento di Cultura Educazione e Società (DICES) ,  di convenzione per un 

master di 2 livello dal titolo “Il docente e il dirigente scolastico progettisti dell’equilibrio formativo tra governance e 

didattica” – Tirocinante Palmieri Silvia Cariati il 05/06/1985 codice fiscale PLMSLV85H45B774L, residente a San Basile 

Via Cavour – scuola primaria 

 

Avverso la presente Deliberazione del Commissario ad Acta è ammesso reclamo da chiunque vi abbia interesse, entro il 15º 

giorno dalla data di pubblicazione all’Albo online della scuola.  

Decorso tale termine la Deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 e 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto il presente verbale, la seduta è tolta alle ore 16:00. 

                                                                                                             
                                                                                                           
  

  Il Commissario Straordinario 
                      Ins. Tarantino Anna 

 
 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

